受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國110年11月11日
發文字號：南分署就字第1101706739號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計畫書

主旨：本分署謹訂於本（110）年11月15日（星期一）於青年職涯

發展中心（臺南市永康區東橋二街18號）辦理「青年職涯業

務聯繫會議」，敬邀蒞臨指導，並請協助宣導。

說明：

一、旨揭活動係為本分署青年職涯發展中心為促進與雲林、嘉義、

臺南地區企業廠商、學校單位（含高中職、大專校院）、非

營利組織及青年NPO組織單位之職涯輔導工作之合作發展。

另111年度青年職涯發展中心推動主軸為「青年數位轉型之

跨領域人才培育」規劃於職涯輔導議題上，亦同步提升雲嘉

南地區青年學子資訊素養。因此特舉辦本次青年職涯業務聯

繫會議，並邀請企業講師進行專題講座，期望透過各領域之

產官學界於職涯輔導的經驗交流與分享，並可充分了解本中

心可提供之職涯輔導服務，共同建立並深化合作機制。

二、本活動採線上報名（https://www.surveycake.com/s/30PVr），

即日起至11月14日截止報名，請洽活動電話06-3020036分機

46蘇小姐。

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立
中正大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、
崇仁醫護管理專科學校、國立嘉義大學、大同技術學院、國立成功大學、國立臺
南藝術大學、國立臺南大學、國立臺南護理專科學校、長榮大學、台灣首府學校
財團法人台灣首府大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、南臺學校財團法
人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、交通部臺灣
鐵路管理局高雄運務段、國立虎尾高級中學、國立斗六高級中學、國立北港高級

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

勞動部勞動力發展署雲嘉南分署 函

地址：720201臺南市官田區工業路40號
承辦人：蔡易均
電話：(06)6985945#1325
電子信箱：dd2999292@wda.gov.tw

中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立正心高
級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、雲林縣立麥寮高
級中學、雲林縣立斗南高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、福智
學校財團法人雲林縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞
實驗高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、嘉義市私立興華高
級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁
高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立東石高級
中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣立竹崎高級
中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、臺南市私立長榮高級中
學、臺南市私立長榮女子高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級
中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門高級中學
、臺南市私立南光高級中學、國立新營高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、
臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、國立後壁高級中學、國立新豐高級
中學、國立善化高級中學、臺南市六信高級中學、國立新化高級中學、臺南市私
立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德光高級中學、方濟會學校
財團法人臺南市黎明高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子
高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、
臺南市私立明達高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立鳳和高級中學
、臺南市立大灣高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺
南市立永仁高級中學、國立南科國際實驗高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私
立慈濟高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校
、國立北港高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、雲林縣私立大成高
級商工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學
校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商
業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學
校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國
立民雄高級農工職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、國立臺南高級工
業職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國
立曾文高級農工職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業
學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立北門
高級農工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、陽明學校財團法人臺南
市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、國立玉井高級工
商職業學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校

副本：勞動部勞動力發展署雲嘉南分署臺南就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署
永康就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署新營就業中心、勞動部勞動力發
展署雲嘉南分署嘉義就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署朴子就業中心、
勞動部勞動力發展署雲嘉南分署虎尾就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署
斗六就業中心

第2頁 共2頁